
  

  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Karadeniz Bölgesi’nde yaĢanan don olayı ile ilgili olarak 

BaĢbakan Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından yazılı  
cevaplandırılması istemiyle 25.05.2004 Salı günü Türkiye Büyük 
Millet Meclisi BaĢkanlığı’na ekteki soru önergesi verilmiĢtir. 

 
 
 
 

Kamuoyunun bilgisine sunulur.  
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TRABZON MİLLETVEKİLİ 

M. AKİF HAMZAÇEBİ’ 

 

 

 

 



  

 
 

TÜRKĠYE BÜYÜK MĠLLET MECLĠSĠ BAġKANLIĞINA 
 

AĢağıdaki soruların BaĢbakan Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından Anayasa’nın 
98’inci ve TBMM Ġç Tüzüğü’nün 96’ıncı ve 98’inci maddeleri uyarınca yazılı olarak 
cevaplandırılmasını arz ederim.  

 
 
 
 
 
 
 
 
        M. Akif HAMZAÇEBĠ 
        Trabzon Milletvekili 
 
 
 
2004 yılı Nisan ayının ilk haftasında Karadeniz Bölgesinde hava sıcaklığının ani 

olarak düĢmesiyle birlikte yaĢanan don olayı baĢta fındık olmak üzere bölgede yetiĢtirilen 
tüm meyve ağaçlarına önemli ölçüde zarar vermiĢtir. Etkisini daha çok Doğu Karadeniz 
Bölgesi’nde hissettiren ve özellikle de Samsun, Ordu, Giresun ve Trabzon illerinde etkili 
olan don olayı sadece 2004 yılı fındık üretimini değil 2005 ve 2006 yılları fındık üretimini de 
olumsuz etkileyebilecek boyuttadır. Yüksek rakımlı bahçelerden 2004 yılında hiç fındık 
alınmaması ihtimal dahilindedir. Yine bazı yerlerde fındık üretiminin 2004 yılında ortalama 
yüzde 60’lar düzeyinde azalması ihtimali söz konusudur. Gerçek zarar belirlemeler 
sonucunda ortaya çıkacaktır. Olay bu boyutuyla ele alındığında Doğu Karadeniz 
Bölgesinde yaĢanan don olayını “Doğal Afet” olarak nitelendirmek gerekir. Bu çerçevede 

 
1. Doğu Karadeniz Bölgesinde yaĢanan don olayını “Bölgesel Doğal Afet” olarak 

tanımlamayı ve ilan etmeyi, 
2. Zarar gören çiftçilere Doğrudan Gelir Desteği sisteminde kayıtlı olsun olmasın 

zararlarının karĢılığında Doğrudan Gelir Desteği kapsamında Telafi Edici 
Ödeme yapmayı, 

3. Çiftçilerin T.C. Ziraat Bankası ve Tarım Kredi Kooperatiflerine vadesi gelmiĢ 
borçları ile Bağ-Kur ve SSK prim borçlarının faizsiz olarak ertelenmesini, 

4. Fındık üretimini sürdürebilmek amacıyla gerekli girdilerin sağlanması yanında, 
çiftçilere T.C. Ziraat Bankası ve Tarım Kredi Kooperatifleri aracılığıyla kredi 
açılmasını, 

5. Sadece Doğu Karadeniz Bölgesi’ndeki çiftçileri değil, bölgenin tüm ekonomisini 
etkileyen afet karĢısında alınacak önlemleri süratle almayı ve kamuoyuna ilan 
etmeyi  

 
düĢünüyor musunuz?” 

 
 
 


